ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 003 ao Edital nº 001/2025 – PRAD – Campus

Universitário Professor Eugênio Carlos StielerTangará da Serra -

Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra
“Eugênio Carlos Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO
PRELIMINAR DA ETAPA 1 - PROVA ESCRITA-REDAÇÃO do Edital nº 001/2025 - PRAD - Campus
Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”.

1. Resultado Preliminar Etapa 1 - Prova Escrita-Redação:

CÓDIGO

DA
VAGA

VAGA-
SETOR

ORDEM

NOME

PERFIL

NOTA

SITUAÇÃO

01A

DURA
Diretoria de

Unidade

Regionalizada

Administrativa

01

ALEXANDRE CARDOZO DA SILVA CADUNICO 70,0 CLASSIFICADO

02 ALIFER DE SOUZA COSTA CADUNICO AUSENTE ELIMINADO

03 DANIELLI RODRIGUES DA SILVA CADUNICO AUSENTE ELIMINADA

04 ERICA DE SOUZA SILVA CADUNICO AUSENTE ELIMINADA

05 IRENE NOGUEIRA LOPES CADUNICO   10,0 ELIMINADA

06 MARIA EDUARDA BARRETO DOS
SANTOS

CADUNICO
65,0 CLASSIFICADA

07 STEFANI ALMEIDA AMORIM CADUNICO 65,0 CLASSIFICADA

08 THAINÁ MARIA SILVA SOUZA CADUNICO AUSENTE ELIMINADA

02A

DURA E DPPF
Diretoria de

Unidade

Regionalizada

Administrativa
e

Diretoria Política,
Pedagógica e

Financeira

01 DAIANE DE ALMEIDA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 70,0 CLASSIFICADA

02 EDUARDO HENRICK MENDONÇA
GUIMARAES

AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADO

03 ELISETE DA SILVA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 40,0 ELIMINADA

04 FÁTIMA ADRYELE MENDES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 90,0 CLASSIFICADA

05 JADILLA HELENA ALVES SALDANHA AMPLA CONCORRÊNCIA 40,0 ELIMINADA

06 LAURA NUNES DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA 10,0 ELIMINADA

07 LUANA FERNANDES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 55,0 CLASSIFICADA

08 RAISSA MYSELLENN SANTOS
FRUTUOSO DA SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA
90,0 CLASSIFICADA

09 THAIANY VITÓRIA SILVA SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADA

10 THYCIANE ALMEIDA ZAMBOTI AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADA

03A

DURA E DPPF

Diretoria de

Unidade

Regionalizada

Administrativa
e

Diretoria Política,
Pedagógica e

Financeira

01 ANA FLÁVIA ALTMANN AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADA

02 CIBELY MACENA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA 15,0 ELIMINADA

03 ELIETE OLIVEIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 10,0 ELIMINADA

04 EVELLYN KAMILA BARBOSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 20,0 ELIMINADA

05 FABYANNE FERNANDA BARRETO DE
ANDRADE

AMPLA CONCORRÊNCIA
70,0 CLASSIFICADA

06 GABRYELLI FONSECA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 65,0 CLASSIFICADA

07 GEOVANA NATASHA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 40,0 ELIMINADA

08 JAYANE CRISTINA DE MATOS GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA 60,0 CLASSIFICADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

09 KALEB RODRIGUES DE ALENCAR AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADO

10 KAROLINA FAGUNDES SCHULZ AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADA

11 LETICIA VITÓRIA DE SOUZA
NASCIMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA
60,0 CLASSIFICADA

12 MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE ELIMINADA

13 RAFAELA RONCELLI HORST AMPLA CONCORRÊNCIA 90,0 CLASSIFICADA

Publica-se.

Cáceres-MT, 07 de maio de 2025.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria